

FOI 031/2023 Response

Please answer all questions with the relevant data for the month of March 2023 (1st to the 31st of March) for your nursing – inclusive of Adult, Mental Health, Critical, Community and District where applicable for both frameworks and off frameworks Agencies.

- 1. The total number and spend of nursing shifts sent to agencies to fill (frameworks and off frameworks) Please provide these totals separately.**

Agency Nurses Unqualified (HCA):£29,712.01

Agenc Nurses Qualified (RMN): £147,378.02

Filled shifts:

HCA – 264

RMN – 556

Please note that The Trust do not use off -framework agencies.

- 2. The total number and spend of nursing shifts filled by agencies (frameworks and off frameworks) Please provide these totals separately.**

Please refer to the response provided in question 1.

- 3. The total number and spend of critical banded nursing shifts sent to agencies to fill. (Frameworks and off frameworks) Please provide these totals separately.**

Please refer to the response provided in question 1.

- 4. The total number and spend of critical banded nursing shifts filled by agencies. (Frameworks and off frameworks) Please provide these totals separately.**

Please refer to the response provided in question 1.

- 5. The total number and spend of 'breaches' for filling a shift with agency nurses (Registered Nurses) not within the NHSI capped charge rates.**

Please refer to the response provided in question 1.

- 6. Please provide a list of all frameworks agencies that are currently 'breaching' 'breaches' when filling a shift with agency nurses (Registered Nurses) not within the NHSI capped charge rates.**

Currently, there have been no NIL (0) breaches.

- 7. Please provide a list of all frameworks agencies which supply the trust with nursing staff.**

Please see list below :

Ackerman Pierce Limited
Adada Limited
Applorum Limited
Asprey Medical Services Limited
Athona Limited
Atlantis Medical Limited
Belmont Recruitment Limited
Boston Clark Limited
CAMHS Professionals Limited
Care Providers Recruitment Limited
Concept Care Solutions Limited
Day Webster Limited
Direct Medica Limited
Diverse Rec Limited
Eden Brown Limited
Endoglobal Limited
Evergood Associates Limited
Firstpoint Healthcare Limited
Globe Locums Limited
Hallam Medical Limited
Harley Street Recruitment Limited
Hays Healthcare Limited
Health Care Resourcing Group Limited (Group Bid - see trade name/sub-contractors/group
Holt Doctors Limited
HSA Locums Limited
ID Medical Group Limited
IMC Locums Limited
Interact Medical Limited
iSpecialist Limited
Jennie Reeves Radiographers Agency Limited
JS RL Limited
Just Specialist Recruitment Limited
LAR Forensic Staffing Limited
Liquid Personnel Limited
Locum Placement Group Limited
London Teaching Pool Limited
Maxima Limited
Medacs Healthcare plc
Medic Now Recruitment Limited
Medical Staffing Limited
Medical Wing Locums Limited
MedicoPro Limited
Medicare Professionals Limited
Medlink Consulting Limited
Medlocums Recruitment Limited.
Merco Medical Staffing Limited
Mind Professionals Limited
MSI Recruitment Limited
NHS Professionals Limited
NL Group Limited
Pertemps Medical Professionals Limited
Piers Meadows Recruitment Limited
Positive Mental Health Limited
ProMedical Personnel Limited
PSL Recruitment Services Limited
Pulse Healthcare Limited
Quad Recruitment Limited
Quality Locum Solutions Limited
Recruitment Synergy Limited
RIG Medical Recruit Limited
Sanctuary Personnel Limited
Sensible Staffing Limited
Service Care Solutions Limited
Sirona Medical Limited
SOS Medical Limited
Staffing Professionals Limited
Sugarman Group Limited
Tempcare 24 Limited
The Placement Group Healthcare Limited
Total Assist Recruitment Limited
Tripod Partners Limited
Vivid Healthcare Search Limited
Your Nurse Limited
Your World Recruitment Limited

- 8. Please provide a list of off framework agencies which have supplied (from 1st January 2023 to 31st March 2023) into the trust with nursing staff across all sites.**

The Trust do not use off -framework agencies.

- 9. From 1st March 2023 to 31st March 2023, please list the wards/ departments you have requested shifts for off framework agencies.**

The Trust do not use off -framework agencies.